

Datum
2022-05-01**SVAR FRÅN HJÄLPMEDELSNÄMNDEN GÄLLANDE REVISION GRUNDLÄGGANDE GRANSKNING
AV HJÄLPMEDELSNÄMNDENS ANSVARSUTÖVANDE 2021**

Revisorerna har genomfört en grundläggande granskning av Hjälpmedelsnämnden. Syftet med granskningen är att övergripande bedöma om Hjälpmedelsnämndens förvaltning skett på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt med tillräcklig internkontroll.

Efter genomförd granskning görs den sammanfattande bedömningen att hjälpmedelsnämndens förvaltning inte helt har skett på ett ändamålsenligt, men i allt väsentligt på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt år 2021. Den interna kontrollen för hjälpmedelsnämnden bedöms år 2021 i allt väsentligt som tillräcklig.

***Sammanfattande revisionell bedömning
hjälpmedelsnämnden***

Granskningsområde	Revisionell bedömning	Kommentar
Ändamålsenlighet <i>Baseras på revisionsfråga 5a</i>	Gul	Nämnden kan delvis verifiera att nämndens verksamhet har bedrivits på ett ändamålsenligt sätt under år 2021.
Ekonomiskt tillfredsställande <i>Baseras på revisionsfråga 5b</i>	Grön	Nämnden kan i rimlig grad verifiera att nämndens verksamhet har bedrivits på ett för ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt under år 2021. Årets resultat visar på en budget i balans (0 tkr).
Intern kontroll <i>Baseras på revisionsfråga 1a, 2a, 3a-c, 4a-e, 6 a-b, 7 a-c, 8a-e</i>	Grön	Nämnden kan verifiera att den interna kontrollen inom granskade områden har varit tillräcklig under år 2021.

Rekommendationer

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer:

- Att hjälpmedelsnämnden dokumenterar riskanalys för den interna kontrollen.
- Att hjälpmedelsnämnden fortsatt arbetar med årgärder för att nå mål för verksamheten.

En dokumenterad riskanalys har genomförts årligen sedan år 2020.

Hjälpmedelsnämnden konstaterar att pandemin med åtföljande leveranssvårigheter och råvarubrister medfört att andel leveranser av lagervaror enligt planerad leveransdag inte når målet trots intensiva åtgärder. Hjälpmedelscentrum arbetar med ersättningskedjor, utökad rekonditionering och bemanningsförstärkning för att öka leveranssäkerheten.

FÖR HJÄLPMEDELSNÄMNDEN


Hjälpmedelsnämndens ordförande
Verksamhetschef